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POSICIÓN NOMBRE A.K.A. COMUNIDAD AUTÓNOMA CLUB AÑO 2021 AÑO 2022 PUNTOS

1 Juan De La Torre Sánchez XAK Comunidad de Madrid  0 237 237

2 Jonatan Caballero Sin JOHNNYFOX Cataluña  0 134 134

3 Graciel Stenio Lisboa Recio GRAZY Comunidad de Madrid Madrid Breaking Club 0 107 107

4 Daniel Gonzalez Lopez LIL DANI Andalucía Málaga Breaking Club 0 101 101

5 Marc Clavero Oromi CLAV Cataluña  0 93 93

6 Victor Molina Galaso JUVER Cataluña Club Breaking Elche 0 89 89

7 Jhonder Daniel Gómez Rondon MINI JOE Comunidad de Madrid  0 85 85

7 Alejandro Adaid Rodríguez JANDRO Cataluña  0 85 85

9 Aitor Guezuraga Casas ROOTY Andalucía Club Breaking Granada 0 78 78

10 Constantin Lupasco MOLDEIVOR Andalucía Málaga Breaking Club 0 68 68

11 Adrián Cortazar Cestao ADRI TR Comunidad Foral de Navarra Madrid Breaking Club 0 67 67

12 Ruben Ortiz Guardeño NERUP Andalucía  0 64 64

13 Ruben Martin Ramirez CHINO Comunidad de Madrid Madrid Breaking Club 0 62 62

14 Manuel Antonio Pacheco Pino SHEKA Cataluña  0 53 53

15 Cristian Pozo Moreno ASSASIN CRIS Andalucía Club Breaking Granada 0 42 42

16 Manuel Domínguez Lapuente NEL Región de Murcia Club Breaking Elche 0 38 38

17 Jorge Diaz Carroza X.VEN Andalucía Málaga Breaking Club 0 37 37

18 Mouad Ghazouan MOU G Cataluña  0 35 35

19 Jesus Manuel Parraga Solano ROCKLEE Comunidad de Madrid  0 33 33

20 Jose Ramón Navarrete Rubio GUINDY Andalucía Club Breaking Granada 0 30 30

21 Luis Castaño Fariña WHO Cataluña  0 28 28

22 Alvaro Alexander Sahonero Morales ALESSANTO Castilla - La Mancha Madrid Breaking Club 0 22 22

22 Pablo Borreguero PABLO Comunidad de Madrid Madrid Breaking Club 0 22 22

22 Adrian Gonzalez Maraver HAPPY Cataluña Club Breaking Elche 0 22 22

25 Miguel Santos Wilhelmi SANTOX Andalucía Málaga Breaking Club 0 21 21

*Cada Comunidad Autónoma tiene establecidos sus propios criterios de reconocimiento y los requisitos exigidos para poder optar a dicho reconocimiento, dependiendo del tipo de deporte, número de participantes,  la 

catégoria de dichos participantes, así como la propia edad de estos. Por favor, consulta dichos reconocimientos, sus criterios y requisitos en tu Comunidad Autónoma.
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26 Agustin Hernandez Galvez RANTARO Comunidad de Madrid  0 19 19

27 Sergio Cordero Morante CHECO Comunidad de Madrid Madrid Breaking Club 0 18 18

27 Miguel Molinero Moles HALO Comunidad de Madrid Madrid Breaking Club 0 18 18

29 Artur Salvador Lago Ramón ARTUR Galicia C.D. Da Rúa 0 17 17

29 Cristian Serrano Fernández SERRA Comunidad de Madrid Madrid Breaking Club 0 17 17

29 Anwar Sebbah SR. TITO AFRICA Comunidad de Madrid Madrid Breaking Club 0 17 17

29 David Fernandez Domingo FIW Comunidad de Madrid Asociación Bailes Urbanos 0 17 17

33 Martín Perea Jaque MARTIN Comunidad de Madrid  0 16 16

34 Rafael Pérez Torralbo LYON Comunidad de Madrid Madrid Breaking Club 0 14 14

35 David Amor Vizoso AMOR Galicia C.D. Da Rúa 0 13 13

35 Miguel Angel Hernandez Maldonado MIKEMETAL Canarias  0 13 13

35 Alberto Pérez Portela JUMBER Galicia C.D. Da Rúa 0 13 13

35 Sufian Ben Yacoub Embrani Lamsiah SUFI Comunidad de Madrid Madrid Breaking Club 0 13 13

35 Adrián Torres Sánchez NOMO Cataluña  0 13 13

40 Fabio Elvis Garcia Arredondo ELVIS Cataluña  0 12 12

41 Joaquin Cortijo Porras JOKIN Comunidad de Madrid  0 11 11

41 Ruben Villanueva Rodriguez DEYN Cataluña  0 11 11

41 David Torres Orta BIG NOMO Cataluña C.D. Da Rúa 0 11 11

44 Guillermo Lafita Belle GUILLE Aragón Zaragoza Breaking 0 10 10

44 Jorge Chafer Hammad BIG GEORGE Andalucía  0 10 10

44 Sergi Garcia I Costal SER-G Cataluña  0 10 10

47 Francisco Sebastian Solano Barría FRAN Cantabria  0 8 8

47 Borja Antonio Gómez Muñoz BRUCEGOMEZ Castilla y León Futaba Breaking Club 0 8 8

49 Ivan Peiro Franco NEKO Cataluña  0 7 7

49 Kevin Naim Cevallos Ramos CIGUFLEX Cataluña  0 7 7

*Cada Comunidad Autónoma tiene establecidos sus propios criterios de reconocimiento y los requisitos exigidos para poder optar a dicho reconocimiento, dependiendo del tipo de deporte, número de participantes,  la 

catégoria de dichos participantes, así como la propia edad de estos. Por favor, consulta dichos reconocimientos, sus criterios y requisitos en tu Comunidad Autónoma.
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49 Victor Gómez Alarcón CLASEONE Cataluña  0 7 7

52 Sergio Peña Molina MORNING Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 6 6

52 Romeo De Jesús González ROMEO Andalucía Málaga Breaking Club 0 6 6

52 Denis Vela Lozano LIL VELA Cataluña  0 6 6

55 Francisco Javier Meana Gonzalez CHIS CROW Galicia C.D. Da Rúa 0 5 5

55 Antonio Javier Aguado Anguita SHYNO Andalucía Club Breaking Granada 0 5 5

57 Juan David Ricaldy Ckolo BOXER Cataluña  0 4 4

58 Gianluca Maino STEPS Comunidad de Madrid  0 3 3

58 Víctor Oscar Juaranz Pérez V.O Comunidad de Madrid  0 3 3

58 Juan Manuel Lugo Montenegro HARASHY Aragón Madrid Breaking Club 0 3 3

58 Delfi Domenech Vallmitjana TOTHEBEATCHO Cantabria  0 3 3

58 Manuel Martín Martín BHERA 224 Cantabria  0 3 3

63 Rodrigo Benito Sal RODRIGO Castilla - La Mancha  0 1 1

63 Miguel Reginaldo Momobela Rosario MOMO Comunidad de Madrid  0 1 1

*Cada Comunidad Autónoma tiene establecidos sus propios criterios de reconocimiento y los requisitos exigidos para poder optar a dicho reconocimiento, dependiendo del tipo de deporte, número de participantes,  la 

catégoria de dichos participantes, así como la propia edad de estos. Por favor, consulta dichos reconocimientos, sus criterios y requisitos en tu Comunidad Autónoma.
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1 Lola Martínez Pérez LOLA Comunidad de Madrid 0 157 157

2 Laura Garcia Arroyave RAWLAW Andalucía Club Breaking Granada 0 143 143

3 Ana María Ortega Mondaca FURIA Cataluña Madrid Breaking Club 0 134 134

4 Nerea Ruiz Valdubieco SWEET SPICY Andalucía Málaga Breaking Club 0 66 66

5 Nuria Lopez Miralles YUVIA Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 61 61

6 Camino Padilla Torres SPOOKY Andalucía Málaga Breaking Club 0 51 51

6 Laura Romera Rivas SLICK Cataluña  0 51 51

8 Yuliia Volkova GUESS Comunidad Foral de Navarra  0 48 48

9 Vanessa Rondón Rodriguez CAT Galicia C.D. Da Rúa 0 30 30

10 Naiara Exposito Niza KUNOICHI Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 28 28

11 Tatiana Aguilar INTA REAL Comunidad de Madrid  0 26 26

12 Nazareth Alvarado Laya CHAI Galicia C.D. Da Rúa 0 25 25

13 Sandra Egido Ibáñez SANDRA LEE Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 20 20

14 Mari Carmen Rodriguez Perez MERYDIAN Andalucía Futaba Breaking Club 0 18 18

15 Mercedes Remón SILVESTRE Cataluña  0 15 15

16 Jacqueline Josmara  Ramos Barreto JAQUELIN Cataluña  0 3 3

16 Leire Del Río Antón LEIRE Comunidad de Madrid  0 3 3

*Cada Comunidad Autónoma tiene establecidos sus propios criterios de reconocimiento y los requisitos exigidos para poder optar a dicho reconocimiento, dependiendo del tipo de deporte, número de participantes,  la 

catégoria de dichos participantes, así como la propia edad de estos. Por favor, consulta dichos reconocimientos, sus criterios y requisitos en tu Comunidad Autónoma.
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1 Laura Garcia Arroyave RAWLAW Andalucía Club Breaking Granada 0 143 143

2 Ana María Ortega Mondaca FURIA Cataluña Madrid Breaking Club 0 134 134

3 Nerea Ruiz Valdubieco SWEET SPICY Andalucía Málaga Breaking Club 0 66 66

4 Yuliia Volkova GUESS Comunidad Foral de Navarra  0 48 48

5 Vanessa Rondón Rodriguez CAT Galicia C.D. Da Rúa 0 30 30

6 Tatiana Aguilar INTA REAL Comunidad de Madrid  0 26 26

7 Nazareth Alvarado Laya CHAI Galicia C.D. Da Rúa 0 25 25

8 Sandra Egido Ibáñez SANDRA LEE Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 20 20

9 Mari Carmen Rodriguez Perez MERYDIAN Andalucía Futaba Breaking Club 0 18 18

10 Mercedes Remón SILVESTRE Cataluña  0 15 15

11 Jacqueline Josmara  Ramos Barreto JAQUELIN Cataluña  0 3 3

*Cada Comunidad Autónoma tiene establecidos sus propios criterios de reconocimiento y los requisitos exigidos para poder optar a dicho reconocimiento, dependiendo del tipo de deporte, número de participantes,  la 

catégoria de dichos participantes, así como la propia edad de estos. Por favor, consulta dichos reconocimientos, sus criterios y requisitos en tu Comunidad Autónoma.
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1 Lola Martínez Pérez LOLA Comunidad de Madrid 0 157 157

2 Nuria Lopez Miralles YUVIA Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 61 61

3 Camino Padilla Torres SPOOKY Andalucía Málaga Breaking Club 0 51 51

3 Laura Romera Rivas SLICK Cataluña  0 51 51

5 Naiara Exposito Niza KUNOICHI Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 28 28

6 Leire Del Río Antón LEIRE Comunidad de Madrid  0 3 3

*Cada Comunidad Autónoma tiene establecidos sus propios criterios de reconocimiento y los requisitos exigidos para poder optar a dicho reconocimiento, dependiendo del tipo de deporte, número de participantes,  la 

catégoria de dichos participantes, así como la propia edad de estos. Por favor, consulta dichos reconocimientos, sus criterios y requisitos en tu Comunidad Autónoma.
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1 David Amor Vizoso AMOR Galicia C.D. Da Rúa 0 126 126

2 Lucas López Laso LUKAS Comunidad de Madrid  0 123 123

3 Martín Perea Jaque MARTIN Comunidad de Madrid  0 73 73

4 Romeo De Jesús González ROMEO Andalucía Málaga Breaking Club 0 66 66

5 Ivan Peiro Franco NEKO Cataluña  0 58 58

6 Sergio Mayo Lorenzo SINOPSIS Galicia C.D. Da Rúa 0 55 55

7 Aimar García Navarro GARCI País Vasco  0 48 48

8 Leonardo Sáez Biffi ELEFUNK Castilla Y León Futaba Breaking Club 0 45 45

9 Kevin Naim Cevallos Ramos CIGUFLEX Cataluña  0 37 37

10 Manu Garcia Fernandez MANU Galicia C.D. Da Rúa 0 33 33

11 Juvenal Eduardo Zarate Ardaya GAMA Cataluña  0 30 30

12 Sergio Peña Molina MORNING Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 26 26

13 José Ángel Salazar Castillo GIZMOU Galicia C.D. Da Rúa 0 25 25

13 Marc Romera Rivas MARKUS Cataluña  0 21 21

14 Iker Correa Masats SOUL Cataluña  0 19 19

15 Juan David Ricaldy Ckolo BOXER Cataluña  0 18 18

16 Miguel  Villena MIWI Madrid  0 15 15

17 Ruben Escamillas Mata R.FLOW Andalucía Málaga Breaking Club 0 5 5

*Cada Comunidad Autónoma tiene establecidos sus propios criterios de reconocimiento y los requisitos exigidos para poder optar a dicho reconocimiento, dependiendo del tipo de deporte, número de participantes,  la 

catégoria de dichos participantes, así como la propia edad de estos. Por favor, consulta dichos reconocimientos, sus criterios y requisitos en tu Comunidad Autónoma.
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1 Oliver Fernando Vinent OLI Aragón Zaragoza Breaking 0 173 173

2 Samuel Garcia Lopez SAMUELF Andalucía Málaga Breaking Club 0 158 158

3 Mario Lopez Reina SUPER MARIO Andalucía Málaga Breaking Club 0 106 106

4 Samuel Sau Acón SAMU Aragón Zaragoza Breaking 0 81 81

5 Alicia Babarro González MINIALI Galicia C.D. Da Rúa 0 68 68

6 Mathias Vallier Garcia IZZY MONKEY Suiza Club Breaking Elche 0 60 60

7 Samuel Usano San Macario SAMLYNX Comunidad de Madrid La Unidad Breaking Club 0 48 48

8 Mercedes Gómez Moreno MRC Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 30 30

9 Daniil Tykhovod Shkvarchuk DANWILD Andalucía Málaga Breaking Club 0 23 23

10 Manuel Peñas Rodríguez MADA Madrid  0 15 15

11 Alejandro Dos Santos ALE2SANTOS Cataluña Art District Barcelona Breaking 0 14 14

12 Ismael Borrallo Rivero WOLFY Galicia C.D. Da Rúa 0 5 5

12 Paula Costas Rodriguez PAU Galicia C.D. Da Rúa 0 5 5

12 Uxia Vazquez Alonso UXI Galicia C.D. Da Rúa 0 5 5

12 Lúa Paz Santos MOON Galicia C.D. Da Rúa 0 5 5

12 Noa Paz Santos NOIX Galicia C.D. Da Rúa 0 5 5

12 Carmen Gutiérrez Pascual LADY GUERRA Andalucía Málaga Breaking Club 0 5 5

18 Adam Mohamed Martin Hasnaoui ELONE Comunidad de Madrid  0 3 3

18 Florent Macias Garcia FLOWRENT Madrid  0 3 3

18 Iván Giménez LIL WIZ Región de Murcia  0 3 3

*Cada Comunidad Autónoma tiene establecidos sus propios criterios de reconocimiento y los requisitos exigidos para poder optar a dicho reconocimiento, dependiendo del tipo de deporte, número de participantes,  la 

catégoria de dichos participantes, así como la propia edad de estos. Por favor, consulta dichos reconocimientos, sus criterios y requisitos en tu Comunidad Autónoma.
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POSICIÓN NOMBRE A.K.A. COMUNIDAD AUTÓNOMA CLUB AÑO 2021 AÑO 2022 PUNTOS

1 Oliver Fernando Vinent OLI Aragón Zaragoza Breaking 0 173 173

2 Samuel Garcia Lopez SAMUELF Andalucía Málaga Breaking Club 0 158 158

3 Mario Lopez Reina SUPER MARIO Andalucía Málaga Breaking Club 0 106 106

4 Samuel Sau Acón SAMU Aragón Zaragoza Breaking 0 81 81

5 Mathias Vallier Garcia IZZY MONKEY Suiza Club Breaking Elche 0 60 60

6 Samuel Usano San Macario SAMLYNX Comunidad de Madrid La Unidad Breaking Club 0 48 48

7 Daniil Tykhovod Shkvarchuk DANWILD Andalucía Málaga Breaking Club 0 23 23

8 Manuel Peñas Rodríguez MADA Madrid  0 15 15

9 Alejandro Dos Santos ALE2SANTOS Cataluña Art District Barcelona Breaking 0 14 14

10 Ismael Borrallo Rivero WOLFY Galicia C.D. Da Rúa 0 5 5

11 Adam Mohamed Martin Hasnaoui ELONE Comunidad de Madrid  0 3 3

11 Iván Giménez LIL WIZ Región de Murcia  0 3 3

11 Florent Macias Garcia FLOWRENT Madrid  0 3 3

*Cada Comunidad Autónoma tiene establecidos sus propios criterios de reconocimiento y los requisitos exigidos para poder optar a dicho reconocimiento, dependiendo del tipo de deporte, número de participantes,  la 

catégoria de dichos participantes, así como la propia edad de estos. Por favor, consulta dichos reconocimientos, sus criterios y requisitos en tu Comunidad Autónoma.
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1 Alicia Babarro González MINIALI Galicia C.D. Da Rúa 0 68 68

2 Mercedes Gómez Moreno MRC Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 30 30

3 Paula Costas Rodriguez PAU Galicia C.D. Da Rúa 0 5 5

3 Uxia Vazquez Alonso UXI Galicia C.D. Da Rúa 0 5 5

3 Lúa Paz Santos MOON Galicia C.D. Da Rúa 0 5 5

3 Noa Paz Santos NOIX Galicia C.D. Da Rúa 0 5 5

3 Carmen Gutiérrez Pascual LADY GUERRA Andalucía Málaga Breaking Club 0 5 5

*Cada Comunidad Autónoma tiene establecidos sus propios criterios de reconocimiento y los requisitos exigidos para poder optar a dicho reconocimiento, dependiendo del tipo de deporte, número de participantes,  la 

catégoria de dichos participantes, así como la propia edad de estos. Por favor, consulta dichos reconocimientos, sus criterios y requisitos en tu Comunidad Autónoma.
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1 Teo Lara Sánchez TEO Cataluña Art District Barcelona Breaking 0 163 163

2 Dylan Badillo Martinez DYLAN Cataluña  0 128 128

3 Samuel García Gutierrez GRUMY Comunidad de Madrid Madrid Breaking Club 0 108 108

4 Gabriel Usano San Macario GABRI Comunidad de Madrid La Unidad Breaking Club 0 71 71

5 Miguel Ángel Susin Ferrandez MIGHTY MIKE Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 55 55

6 Ander Tomás Rincón ANDER Comunidad de Madrid La Unidad Breaking Club 0 45 45

6 Enzo Susin Ferrandez DENZOO Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 45 45

6 David Munilla Mombiedro RYU Comunidad de Madrid  0 45 45

9 Eidan Rico Sancho EIDAN Comunidad de Madrid  0 15 15

10 Ibai Calbó Martínez IBOYONE Cataluña Art District Barcelona Breaking 0 9 9

11 Enzo Santos Sánchez MINIENZO Comunitat Valenciana Club Breaking Elche 0 5 5

12 Eric Diaz Dominguez ERIC Comunidad de Madrid  0 3 3

12 Alex Rico Sancho ALEX Comunidad de Madrid  0 3 3

12 Erik Fernández Pérez ERIK EL ROJO Comunidad de Madrid  0 3 3

12 Mara Fernández Pérez STORM Comunidad de Madrid  0 3 3

12 Daniel Diez Badasyan DANIK Comunidad de Madrid  0 3 3

12 Tovmas Ordoyan Gorbatskiy RANDOM Comunitat Valenciana  0 3 3

12 Nikol Kapitonova ANTIBANTIK Comunitat Valenciana  0 3 3

*Cada Comunidad Autónoma tiene establecidos sus propios criterios de reconocimiento y los requisitos exigidos para poder optar a dicho reconocimiento, dependiendo del tipo de deporte, número de participantes,  la 

catégoria de dichos participantes, así como la propia edad de estos. Por favor, consulta dichos reconocimientos, sus criterios y requisitos en tu Comunidad Autónoma.


